滑台式电缸 EGSK
Subject to change – 2019/042  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电缸
选型帮助
齿形带式和丝杆式电缸概览
齿形带式电缸 丝杆式电缸 坐标系统
• 速度最高可达 10 m/s
• 加速度最高可达 50 m/s2

S
33 50 58 11 76 50.5 54 28.5 42 6 30 14.25 26 22 24 9
46 70 72.5 13 110 72.5 81 43.5 28 11 46 21.75 33.5 25 21.5 18
规格 L20 L21 L22 L23 L24 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
0.1 0.1
S
33 51 2 5 8 5 100 5.4 8 2.5 10 4 5 6 1
46 65.5 2 3.5 8 8 100 6.5 12 2.5 10 4 5 8 1
Subject to change – 2019/0422  Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
技术参数
订货数据 –滑台式电缸，带标准滑块
规格 行程 订货号 型号 订货号 型号
[mm]
丝杆螺距 1 mm 丝杆螺距 6 mm
20 25 562758 EGSK-20-25-1P 562761 EGSK-20-25-6P
75 562759 EGSK-20-75-1P 562762 EGSK-20-75-6P
125 562760 EGSK-20-125-1P 562763 EGSK-20-125-6P
规格 行程 订货号 型号 订货号 型号
[mm]
丝杆螺距 2 mm 丝杆螺距 6 mm
26 50 562764 EGSK-26-50-2P 562768 EGSK-26-50-6P
100 562765 EGSK-26-100-2P 562769 EGSK-26-100-6P
150 562766 EGSK-26-150-2P 562770 EGSK-26-150-6P
200 562767 EGSK-26-200-2P 562771 EGSK-26-200-6P
规格 行程 订货号 型号 订货号 型号
[mm]
丝杆螺距 6 mm 丝杆螺距 10 mm
33 100 562772 EGSK-33-100-6P 562778 EGSK-33-100-10P
200 562773 EGSK-33-200-6P 562779 EGSK-33-200-10P
300 562774 EGSK-33-300-6P 562780 EGSK-33-300-10P
400 562775 EGSK-33-400-6P 562781 EGSK-33-400-10P
500 562776 EGSK-33-500-6P 562782 EGSK-33-500-10P
600 562777 EGSK-33-600-6P 562783 EGSK-33-600-10P
规格 行程 订货号 型号 订货号 型号
[mm]
丝杆螺距 10 mm 丝杆螺距 20 mm
46 200 562784 EGSK-46-200-10P 562790 EGSK-46-200-20P
300 562785 EGSK-46-300-10P 562791 EGSK-46-300-20P
400 562786 EGSK-46-400-10P 562792 EGSK-46-400-20P
500 562787 EGSK-46-500-10P 562793 EGSK-46-500-20P
600 562788 EGSK-46-600-10P 562794 EGSK-46-600-20P
800 562789 EGSK-46-800-10P 562795 EGSK-46-800-20P
2019/04 – Subject to change 23 Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
订货数据 –模块化产品系统
订货表
规格 15 20 26 33 46 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 562749 562750 562751 562752 562753
驱动功能 滑台式电缸 EGSK EGSK
规格 15 20 26 33 46 -… -…
标准行程 [mm]
用于标准滑块
25 – -25 -…
50 – 50 – -50
75 – -75
100 – 100 – -100
– 125 – -125
– 150 – -150
– 200 -200
– 300 -300
– 400 -400
– 500 -500
– 600 -600
– 800 -800
标准行程 [mm]
用于短滑块
– 130 – -130 -…
– 230 – -230
– 240 -240
– 330 – -330
– 340 -340
– 430 – -430
– 440 -440
– 530 – -530
– 540 -540
– 630 – -630
– 640 -640
– 840 -840
丝杆螺距 [mm] 1 – -1P -…
2 – 2 – -2P
– 6 – -6P
– – – 10 -10P
– 20 -20P
0O 精度 – 标准精度 -_
高精度 -H
超高精度 1 -P
滑块结构 标准滑块 -_
– 短滑块 -S
附加滑块 无附加滑块 -_
附加滑块 (附加滑块 Z与滑块 S的组合也是短滑块) 2 -Z
1 P 用于规格 33 时，不能组合用于标准滑块的行程 600 和短滑块行程 630
用于规格 46 时，不能组合用于标准滑块的行程 800 和短滑块行程 840
2 Z 用于规格 15 时，不能组合用于标准滑块的行程 25 和标准滑块行程 50
用于规格 20 时，不能组合用于标准滑块的行程 25
用于规格 26 时，不能组合用于标准滑块的行程 50
用于规格 33 时，不能组合用于标准滑块的行程 100
输出订货代码
EGSK – – – – – – –
必填数据
选项

电机 轴向组件 轴向组件包括:
电机法兰 联轴器
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
EGSK-46
配伺服电机
EMME-AS-40-… 1986292
EAMM-A-P8-38A-40P
1984478
EAMF-A-38A-40P
543422
EAMC-30-32-8-8
EMMS-AS-40-… 562652
EAMM-A-P8-38A-40A
562667
EAMF-A-38A-40A
533708
EAMC-30-32-6-8
EMMS-AS-55-… 562653
EAMM-A-P8-38A-55A
558176
EAMF-A-38A-55A
543423
EAMC-30-32-8-9
EMME-AS-60-… 1987308
EAMM-A-P8-38A-60P
1987412
EAMF-A-38A-60P
562682
EAMC-30-32-8-14
EMMS-AS-70-… 564996
EAMM-A-P8-38A-70A
558018
EAMF-A-38A-70A
551004
EAMC-30-32-8-11
配步进电机
EMMS-ST-42-… 562650
EAMM-A-P8-38A-42A
562668
EAMF-A-38A-42A
562678
EAMC-30-32-5-8
EMMS-ST-57-… 562651
EAMM-A-P8-38A-57A
560692
EAMF-A-38A-57A
543421
EAMC-30-32-6.35-8
EMMS-ST-87-… 564998
EAMM-A-P8-38A-87A
560693
EAMF-A-38A-87A
551004

附件
交叉连接组件 EHAM
材料:
转接板:阳极氧化铝
螺丝、燕尾销:钢
RoHS合规
1 基本轴
2 装配轴
尺寸和订货数据
适用规格 B1 D1 D2 H1 H2 L1 重量 订货号 型号
基本轴
1
装配轴
2 0.2 0.2
[g]
20 15 33.2 M3 M3 7 5 56 27 563747 EHAM-S1-20-15
26 20 44 M4 M3 10 7 66 59 563748 EHAM-S1-26-20
33 26 54 M5 M4 12 9 86 124 563749 EHAM-S1-33-26
46 33 65 M6 M5 15 10 112 216 563750 EHAM-S1-46-33
Subject to change – 2019/0428  Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
附件
滑块转接件 EASA
材料:
转接板:阳极氧化铝
螺丝、燕尾销:钢
RoHS合规
短滑块
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D6 H1 H3
0.2
H7 0.2 +0.04
配标准滑块
15 23 14 – 25 M3 – 4 M3 44 38
20 33.2 23 32 M3 2 M3 52 44.5
26 47.4 30 40 M4 5 M4 62 54.5
33 54 40 48 M5 4 M5 86 74
46 81 30 48 68 M5 M6 5 M6 112 100
配短滑块
33 28.5 12.5 – 48 M5 – 4 M5 86 74
46 48 22 68 M6 5 M6 112 100
适用规格 L1 L2 T1 T2 T3 重量 订货号 型号
+0.05 +0.1
[g]
配标准滑块
15 10 5.4 6 – 2.5 20 562742 EASA-S1-15
20 12 6 6 2.5 38 562743 EASA-S1-20
26 14 7 8 2.5 74 562744 EASA-S1-26
33 15 9 15 2.6 130 562745 EASA-S1-33
46 22 10 10 12 2.6 310 562746 EASA-S1-46
配短滑块
33 15 9 15 – 2.6 70 562747 EASA-S1-33-S
46 22 10 12 2.6 180 562748 EASA-S1-46-S
2019/04 – Subject to change 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
附件
盖子组件 EASC
用于标准滑块
材料:
盖子型材、转接板、转接件:
阳极氧化精制铝合金
螺丝、燕尾销:钢
RoHS合规
+ =加工作行程
尺寸
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 D3 D4 D5
0.2
H7
15 23 14 – 25 6.5 M3 – 4 M2 M2
20 33.2 23 32 9 M3 2 M2.5 M2.5
26 47.4 30 40 10.5 M4 5 M2.5 M3
33 54 40 48 7 M5 4 M3 M3
46 81 30 48 68 10 M5 M6 5 M4 M4
适用规格 D6 H1 H2 H3 L1 L2 T1 T2 T3
0.2 0.2 0.04 –0.3 +0.1
15 M3 44 30 38 96.7 10 6 – 2.5
20 M3 52 35.6 44.5 126.2 12 6 2.5
26 M4 62 45 54.5 156.2 14 8 2.5
33 M5 86 62.5 74 168.2 15 15 2.6
46 M6 112 82.4 100 224.7 22 10 12 2.6
订货数据
适用规
格
行程 重量 订货号 型号 适用规
格
行程 重量 订货号 型号
[mm] [g] [mm] [g]
15 25 51 562707 EASC-S1-15-25 33 100 327 562718 EASC-S1-33-100
50 57 562708 EASC-S1-15-50 200 391 562719 EASC-S1-33-200
75 62 562709 EASC-S1-15-75 300 454 562720 EASC-S1-33-300
100 67 562710 EASC-S1-15-100 400 518 562721 EASC-S1-33-400
20 25 92 562711 EASC-S1-20-25 500 581 562722 EASC-S1-33-500
75 107 562712 EASC-S1-20-75 600 645 562723 EASC-S1-33-600
125 121 562713 EASC-S1-20-125 46 200 850 562724 EASC-S1-46-200
26 50 187 562714 EASC-S1-26-50 300 965 562725 EASC-S1-46-300
100 211 562715 EASC-S1-26-100 400 1080 562726 EASC-S1-46-400
150 234 562716 EASC-S1-26-150 500 1200 562727 EASC-S1-46-500
200 258 562717 EASC-S1-26-200 600 1310 562728 EASC-S1-46-600
800 1540 562729 EASC-S1-46-800
Subject to change – 2019/0430  Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
附件
盖子组件 EASC
用于短滑块
材料:
盖子型材、转接板、转接件:
阳极氧化铝
螺丝、燕尾销:钢
RoHS合规
+ =加工作行程
尺寸
适用规格 B1 B2 B4 B5 D1 D3 D4 D5
0.2 0.04
H7
33 28.5 12.5 48 7 M5 4 M3 M3
46 48 22 68 10 M6 5 M4 M4
适用规格 D6 H1 H2 H3 L1 L2 T1 T3
0.2 0.2 0.04 –0.3 +0.1
33 M5 86 62.5 74 138.2 15 15 2.6
46 M6 112 82.4 100 184.7 22 12 2.6
订货数据
适用规格 行程 重量 订货号 型号
[mm] [g]
33 130 263 562730 EASC-S1-33-130-S
230 328 562731 EASC-S1-33-230-S
330 391 562732 EASC-S1-33-330-S
430 454 562733 EASC-S1-33-430-S
530 518 562734 EASC-S1-33-530-S
630 581 562735 EASC-S1-33-630-S
46 240 724 562736 EASC-S1-46-240-S
340 840 562737 EASC-S1-46-340-S
440 955 562738 EASC-S1-46-440-S
540 1070 562739 EASC-S1-46-540-S
640 1190 562740 EASC-S1-46-640-S
840 1420 562741 EASC-S1-46-840-S
2019/04 – Subject to change 31 Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
附件
传感器导轨 EAPR
材料:
传感器支架:阳极氧化铝
传感器感应片、螺丝:镀锌钢
RoHS合规
EAPR-S1-S-15/20/26 EAPR-S1-S-33/46
尺寸
适用规格 B1 H1 D1 D2
配标准滑块
15 9 8.5 M2 M2
20 9 7.75 M2 M2.5
26 9 7.75 M3 M2.5
33
19 7.75 M2 M2.5
46
配短滑块
33
19
7.5 M2 M2.5
46 8.5 M2 M2.5
订货数据
适用规格 行程 重量 订货号 型号
适用型号 [mm] [g]
配标准滑块
15 25 10 562611 EAPR-S1-S-15-25
50 12 562612 EAPR-S1-S-15-50
75 14 562613 EAPR-S1-S-15-75
100 16 562614 EAPR-S1-S-15-100
20 25 14 562615 EAPR-S1-S-20-25
75 18 562616 EAPR-S1-S-20-75
125 22 562617 EAPR-S1-S-20-125
26 50 24 562618 EAPR-S1-S-26-50
100 28 562619 EAPR-S1-S-26-100
150 32 562620 EAPR-S1-S-26-150
200 37 562621 EAPR-S1-S-26-200
配标准滑块或短滑块
33 100/130-S 51 562622 EAPR-S1-S-33-100/130-S
200/230-S 69 562623 EAPR-S1-S-33-200/230-S
300/330-S 88 562624 EAPR-S1-S-33-300/330-S
400/430-S 106 562625 EAPR-S1-S-33-400/430-S
500/530-S 125 562626 EAPR-S1-S-33-500/530-S
600/630-S 144 562627 EAPR-S1-S-33-600/630-S
46 200/240-S 78 562628 EAPR-S1-S-46-200/240-S
300/340-S 97 562629 EAPR-S1-S-46-300/340-S
400/440-S 115 562630 EAPR-S1-S-46-400/440-S
500/540-S 134 562631 EAPR-S1-S-46-500/540-S
600/640-S 153 562632 EAPR-S1-S-46-600/640-S
800/840-S 190 562633 EAPR-S1-S-46-800/840-S
Subject to change – 2019/0432  Internet: www.festo.com/catalogue/...
滑台式电缸 EGSK
附件
订货数据 –定位销、定位套
适用规格 简述 订货号 型号 PU1)
15 用于滑块 189652 ZBH-5 10
20 525273 ZBS-2
26, 46 150928 ZBS-5
33 562959 ZBS-4
15, 33 用于滑块转接件 562959 ZBS-4
20 525273 ZBS-2
26, 46 150928 ZBS-5
1) 包装单位数量
订货数据 –接近开关，用于T型槽，电感式 技术参数 Internet: sies
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与传感器导轨
齐平
PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与传感器导轨
齐平
PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3